
 
Uchwała Nr VII/56/11 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 15 lipca 2011 roku 

 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przekraczające podstawę 
programową wychowania przedszkolnego w Gminnym Przedszkolu 
Publicznym w Radomyślu nad Sanem 
 
Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Usługi świadczone przez Gminne Przedszkole Publiczne w Radomyślu nad Sanem 
prowadzone przez Gminę Radomyśl nad Sanem, zwane dalej "Przedszkolem" 
w zakresie realizacji 5-godzinnej podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego są nieodpłatne. 

 
§ 2. 

 
1. Świadczeniami Przedszkola, które wykraczają poza realizację podstawy 
programowej wychowania przedszkolnego są zajęcia wychowawczo - dydaktyczne 
i opiekuńcze realizowane przez Przedszkole w wymiarze przekraczającym 5 godzin 
dziennie. 
2. W ramach świadczeń wykraczających ponad podstawę programową wychowania 
przedszkolnego realizowane są zajęcia dydaktyczno - wychowawcze i opiekuńcze 
obejmujące: 
1) gry i zabawy edukacyjne wspomagające rozwój psychofizyczny, emocjonalny 
i społeczny dziecka, 
2) zabawy aktywizujące oraz badawczo - rozwijające zainteresowania otaczającym 
światem, 
3) zajęcia muzyczne, plastyczne, teatralne, twórcze i inne rozwijające zdolności 
dzieci oraz zaspakajające ich potrzebę aktywności i zainteresowania, 
4) gry i zabawy ruchowe wspomagające rozwój fizyczny dziecka, 
5) przygotowanie dzieci do udziału w imprezach artystycznych, 
6) prowadzenie zajęć czytelniczo – literackich. 
3. Za świadczenia wykraczające poza zakres zajęć określonych w podstawie 
programowej wychowania przedszkolnego ustala się opłatę miesięczną w wysokości 
90 zł. 
4. Ustala się opłatę w wysokości 70 zł. za drugie i kolejne dziecko w przypadku 
z korzystania ze świadczeń Przedszkola przez dwoje i więcej dzieci z jednej rodziny. 
5. Opłata, o której mowa w ust. 3 i ust. 4 nie obejmuje kosztów wyżywienia i kosztów 
zajęć dodatkowych (np. rytmika, j. angielski). 
 

 
 
 



§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
Traci moc uchwała Nr XXXI/261/10 Rady Gminy Radomyśl z dnia 29 czerwca 2010 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia przekraczające podstawę programową 
wychowania przedszkolnego w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Radomyślu nad 
Sanem. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 
1 września 2011 roku. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 

 

 


